
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704636

Pronájem skladovacích prostor, Plzeň (okres Plzeň-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem skladu, 290 m?, Plzeň, ul.
Domažlická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871586 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Plzeň (okres Plzeň-město), Domažlická

Pronájem skladu, 290 m?, Plzeň, ul. Domažlická

Nabízíme k pronájmu velký skladový prostor s užitnou plochou 290
m?, situovaný v klidné části Plzně, Borská pole. Sklad je ideální pro
logistické firmy, e-shopy nebo jako distribuční centrum pro vaše
podnikání. Velkou výhodou je přístup pro nákladní vozidla a
možnost využití areálu pro manipulaci s zbožím. Nemovitost je
nabízena v čistém a udržovaném stavu, připravena k okamžitému
využití. V areálu je sociální zařízení. Celý areál je oplocený a vjíždí
se do něj skrz elektrická vrata. Borská pole jsou strategicky
umístěny s rychlým spojením do hlavních dopravních tras a centra
města. Pokud hledáte spolehlivý a prostorný sklad na strategicky
výhodném místě, tento objekt je tou pravou volbou pro vaše
podnikání. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost a v případě
zájmu se neváhejte obrátit na makléře. Při podpisu smlouvy se
skládá 2x vratná kauce a provize RK.

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu montovaná

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704636

Pronájem skladovacích prostor, Plzeň (okres Plzeň-město)

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 290

Inženýrské sítě Elektřina

Druh prostor Skladovací

Realitní makléř

Kubík Kryštof
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


